



ITALIA S.R.L.

CANCELLERIA PER UFFICI
SUPPORTI INFORMATICI
ARTICOLI PLASTICI MONOUSO
TIMBRI E TARGHE
SACCHI IN PLASTICA
CASALINGHI

BLO ITALIA S.R.L.

20032 OSPITALETTO DI CORMANO (MI)
Via Marconi, 31 - Casella Postale 37
Tel. 02 66301565 (r.a.)
Fax 02 66301666 - 02 66304795
<http://www.bloitalia.it>
E-mail: bloitalia@bloitalia.it
REA 1582908 Milano
R.I. MI-1999-92608
P.IVA 12758180157

LUOGO DI DESTINAZIONE

UFFICIO ACQUISTI E PATRIMONIO - Orari lun-ven dalle
8.00 -12.00 / 14.00 - 17.00
Strada Cappuccini, 2A
11100 Aosta (AO)

SPETT.LE

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Strada Cappuccini, 2A
11100 Aosta (AO)

PREVENTIVO

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
004039	IT01040890079	91041130070	01651875200	01651875203		343	23-02-26	1/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
Bonifico Bancario 30gg.dffm			IT-49-Y-0306933000-000013960194 Intesa Sanpaolo Spa - Cormano BIC: BCITITMM					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	P.UNITARIO	SC.%	P.TOTALE	C.IVA
B00262	Carta A4/75 risma 500 Fg. alta qualità	RS	500,00	2,8000		1.400,00	22P
109896	Cartelle manilla 3 lembi gialle cf.50 0697	PZ	10,00	7,5000		75,00	22P
B00895	Buste avana imbottite G Bong 12222 - 24x33cm - 26x39cm	PZ	200,00	0,2900		58,00	22P
B00893	Buste avana imbottite I/J Bong 12226 - 30x44cm - 32x50cm	PZ	200,00	0,4100		82,00	22P
917677	Busta c/fori buccia 10/10 22x30 cf.50	PZ	40,00	2,7000		108,00	22P
B00124	Correttore liquido in flacone - 20ml - 22NIK021	PZ	20,00	0,7000		14,00	22P
B00334	Correttore a nastro Tesa 8m : 5mm	PZ	50,00	1,2000		60,00	22P
B00031	Evidenziatore 616 giallo - 2822/GL	PZ	48,00	0,3000		14,40	22P
B00032	Evidenziatore 616 azzurro - 2822/BL	PZ	48,00	0,3000		14,40	22P
B00035	Evidenziatore 616 rosa - 2822/FX	PZ	48,00	0,3000		14,40	22P
B00032	Evidenziatore 616 azzurro - 2822/BL	PZ	48,00	0,3000		14,40	22P
258579	Nastro adesivo 15x33	PZ	200,00	0,2400		48,00	22P
B00040	Pennarello Ohpen punta fine nero - 1034/NR	PZ	50,00	0,7500		37,50	22P
180944	Portalistini 20 buste blu	PZ	100,00	2,0000		200,00	22P
181087	Portalistini 40 buste blu	PZ	100,00	2,9000		290,00	22P
182414	Post it Index 680 - rosso - 7314 680-1	PZ	10,00	2,8000		28,00	22P
182422	Postit Index 680 - verde - 7509 680-3	PZ	10,00	2,8000		28,00	22P
182430	Post it Index 680 - giallo - 11155 680-5	PZ	10,00	2,8000		28,00	22P
182457	Post it Index 680 - arancio - 9799 680-4	PZ	10,00	2,8000		28,00	22P
182465	Post it Index 680 - blu - 7356 680-2	PZ	10,00	2,8000		28,00	22P
103877	Tratto Pen nero 8003 03 830703	PZ	48,00	0,7800		37,44	22P
103885	Tratto Pen verde 8003 04 830704	PZ	48,00	0,7800		37,44	22P
163700	Fogli Protocollo uso bollo 1283	PZ	8.000,00	0,0300		240,00	22P
198847	Nastro adesivo in carta 19mmx50m	PZ	36,00	0,8000		28,80	22P
B00288	Quadernone con spirale senza fori 4mm	PZ	100,00	3,3000		330,00	22P
110362	Quadernone 4mm	PZ	100,00	0,9600		96,00	22P
110354	Quadernone 1 rigo Senza margine 1R	PZ	100,00	0,9600		96,00	22P
407481	Righello cm.20	PZ	50,00	0,6000		30,00	22P
906071	Pouches A4 80 micron Cf.100	PZ	2,00	6,2000		12,40	22P
SEGUE							

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA		AGENDA CODICI		SPESE ART. 15	ACCONTO
						ABBUONO	OMAGGIO
	TOTALE IMPONIBILE	TOTALE IVA		TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO	



ITALIA S.R.L.

CANCELLERIA PER UFFICI
SUPPORTI INFORMATICI
ARTICOLI PLASTICI MONOUSO
TIMBRI E TARGHE
SACCHI IN PLASTICA
CASALINGHI

BLO ITALIA S.R.L.

20032 OSPITALETTO DI CORMANO (MI)
Via Marconi, 31 - Casella Postale 37
Tel. 02 66301565 (r.a.)
Fax 02 66301666 - 02 66304795
<http://www.bloitalia.it>
E-mail: bloitalia@bloitalia.it
REA 1582908 Milano
R.I. MI-1999-92608
P.IVA 12758180157

LUOGO DI DESTINAZIONE

UFFICIO ACQUISTI E PATRIMONIO - Orari lun-ven dalle
8.00 -12.00 / 14.00 - 17.00
Strada Cappuccini, 2A
11100 Aosta (AO)

SPETT.LE

UNIVERSITA' DELLA VALLE D'AOSTA
Strada Cappuccini, 2A
11100 Aosta (AO)

PREVENTIVO

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
004039	IT01040890079	91041130070	01651875200	01651875203		343	23-02-26	2/2
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
Bonifico Bancario 30gg.dffm			IT-49-Y-0306933000-000013960194 Intesa Sanpaolo Spa - Cormano BIC: BCITITMM					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	P.UNITARIO	SC.%	P.TOTALE	C.IVA
916698	Pouches A3 80 micron cf.da 100	PZ	2,00	13,4600		26,92	22P
229157	Calcolatrice da tavolo DX-12B - 12 cifre - nero - Casio	PZ	10,00	8,0000		80,00	22P
	Visiera paraschizzi cod. 25662	PZ	2,00	4,5000		9,00	22P
B06556	Guanti sterili monouso in nitrile tg.unica L PVS - 90726	PZ	10,00	1,4000		14,00	22P
B02735	Disinfettante a base di Iodopovidone ml.500 300032 - 96528	PZ	8,00	10,5000		84,00	22P
B05560	Soluzione fisiologica Sodio di cloruro 500ML PVS SOL004 - 67197	PZ	7,00	3,1000		21,70	22P
B02502	Garza compressa sterile cm.10X10	PZ	30,00	0,3800		11,40	22P
B02265	Garza compressa sterile cm.18x40	PZ	12,00	0,4200		5,04	22P
B02739	Telo sterile 40x60 73570	PZ	2,00	0,8000		1,60	22P
B05159	Pinzette sterili monouso	PZ	4,00	0,5900		2,36	22P
	Rete elastica di misura media	PZ	3,00	6,0000		18,00	22P
	Cotone Idrofilo conf. da 100 gr. 53108	PZ	2,00	1,7000		3,40	22P
	Cerotti misure varie conf. da 20 pz. assortiti 73562	PZ	3,00	1,4000		4,20	22P
	Rotolo cerotto alt 2,5 cm. 73563	PZ	3,00	1,9800		5,94	22P
893690	Ghiaccio Istantaneo	PZ	15,00	1,1000		16,50	22P
	Termometro manuale elettronico 92329	PZ	1,00	8,5000		8,50	22P
	Sfigmomanometro manuale 32725	PZ	3,00	19,0000		57,00	22P
	Nastro speciale 50x2 cod. 25454 FILMOPLAST	PZ	2,00	24,5000		49,00	22P

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
3.896,74				3.896,74			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
22P	3.896,74	857,28	[22P] 22				
					ABBUONO		OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE DOCUMENTO		
3.896,74		857,28		EUR 4.754,02	EUR 4.754,02		